
飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

女子 U9 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:10 (09:50~10:00)

王雪明2 1358U9 楊殷有娣Wong Suet Ming

梁珈嘉3 1338U9 蔡繼有Leung Ka Ka

陳可忞4 1414U9 MoveChan Hor Man

曾嘉悦5 1548U9 沙體Tsang Ka Yuet Amber

陸穎怡6 1339U9 蔡繼有Luk Wing Yi Daphne

陳諾宜7 1458U9 馬頭涌(CHAN NOK YI

陳淑兒8 1374U9 真光(小)Chan Shuk Yee

女子 U9 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:10 (09:50~10:00)

陳�晴2 1350U9 楊殷有娣Chan Hei Ching

張紫晴3 1422U9 MoveCheung Tsz Ching 

梁樂昕4 1513U9 培道Leung Lok Yan Karina

施賞5 1517U9 培道Sze Sheung

馮玥瑤6 1497U9 飛達FUNG YUET YIU GISELLE

韓懿君7 1433U9 MoveHon Yee Kwan

張希嵐8 1418U9 MoveCHANG HEI LAM GLACIER

女子 U9 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:10 (09:50~10:00)

顧芯玥2 1586U9 大埔浸信KOO THEA

鄭悦瞳3 1352U9 楊殷有娣Cheng Yuet Tung

張芯喬4 1376U9 真光(小)Cheung Sum Kiu

莊恩悅5 1537U9 聖保祿(Chong Hannah

林羽阡6 1502U9 飛達Lam Yu Chn

鄧朗炘7 1470U9 馬頭涌(TANG CASSIE

張卓穎8 1460U9 馬頭涌(CHEUNG CHEUK WING

女子 U9 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:10 (09:50~10:00)

張紫嵐1 1423U9 MoveCheung Tsz Nam Kalina

鄧湋澄2 1340U9 蔡繼有Tang Wai Ching Mischa

張詠渝3 1592U9 屈臣氏CHEUNG WING YU RAINIE

張希而4 1491U9 飛達Cheung Hei Yee Hayley

梁依諾5 1382U9 真光(小)Leung Yi Nok

盧苡臻6 1411U9 MoveAvery Lo

鍾蔚珊7 1495U9 飛達CHUNG WAI SHAN

馮照晴8 1552U9 沙胡Fung Chiu Ching

女子 U9 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:00 (08:40~08:50)

邵晞悠2 1516U9 培道Siu Chloe Alexis

盧苡臻3 1411U9 MoveAvery Lo

馮爽4 1545U9 沙體Fung Song

陸穎怡5 1339U9 蔡繼有Luk Wing Yi Daphne

鄧湋澄6 1340U9 蔡繼有Tang Wai Ching Mischa

謝鎧喬7 1584U9 大埔田徑Tse Hoi Kiu

關琛盈8 1501U9 飛達Kuan Sum Ying

女子 U9 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:00 (08:40~08:50)

鄧朗炘1 1470U9 馬頭涌(TANG CASSIE

陳諾宜2 1458U9 馬頭涌(CHAN NOK YI

林芷萱3 1440U9 MoveLam Tsz Huen

鄭悦瞳4 1352U9 楊殷有娣Cheng Yuet Tung

林羽阡5 1502U9 飛達Lam Yu Chn

施賞6 1517U9 培道Sze Sheung

莊恩悅7 1537U9 聖保祿(Chong Hannah

張希嵐8 1418U9 MoveCHANG HEI LAM GLACIER

女子 U9 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:00 (08:40~08:50)

彭寶穎1 1547U9 沙體pang po wing

王雪明2 1358U9 楊殷有娣Wong Suet Ming

張詠渝3 1592U9 屈臣氏CHEUNG WING YU RAINIE

梁珈嘉4 1338U9 蔡繼有Leung Ka Ka

梁依諾5 1382U9 真光(小)Leung Yi Nok

陳�晴6 1350U9 楊殷有娣Chan Hei Ching

馮玥瑤7 1497U9 飛達FUNG YUET YIU GISELLE

曾嘉悦8 1548U9 沙體Tsang Ka Yuet Amber

女子 U9 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:20 (11:00~11:10)

關琛盈3 1501U9 飛達Kuan Sum Ying

鄧天雅4 1384U9 真光(小)Tang Tin Nga

王雪明5 1358U9 楊殷有娣Wong Suet Ming

張芯喬6 1376U9 真光(小)Cheung Sum Kiu

林芷萱7 1440U9 MoveLam Tsz Huen

女子 U9 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:20 (11:00~11:10)

莊恩悅3 1537U9 聖保祿(Chong Hannah

馮爽4 1545U9 沙體Fung Song

馮玥瑤5 1497U9 飛達FUNG YUET YIU GISELLE

盧苡臻6 1411U9 MoveAvery Lo

樊映辰7 1427U9 MoveFan Ying Sen

鍾蔚珊8 1495U9 飛達CHUNG WAI SHAN

女子 U9~U10 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 12:40 (12:20~12:30)

1 U9 真光(小)九龍真光中學(小學部)

3 U9 MoveMove

8 U9 馬頭涌(馬頭涌官立小學(紅磡灣)
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飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

女子 U9 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:35 (10:15~10:25)

張卓穎1 1460U9 馬頭涌(CHEUNG CHEUK WING

樊映辰2 1427U9 MoveFan Ying Sen

鄭悦瞳3 1352U9 楊殷有娣Cheng Yuet Tung

鄧朗炘4 1470U9 馬頭涌(TANG CASSIE

王雪明5 1358U9 楊殷有娣Wong Suet Ming

顧芯玥6 1586U9 大埔浸信KOO THEA

陳可忞7 1414U9 MoveChan Hor Man

彭寶穎8 1547U9 沙體pang po wing

陳�晴9 1350U9 楊殷有娣Chan Hei Ching

鍾蔚珊10 1495U9 飛達CHUNG WAI SHAN

梁樂昕11 1513U9 培道Leung Lok Yan Karina

曹凱嵐12 1387U9 真光(小)Tso Hoi Nam

女子 U9 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 12:30 (12:10~12:20)

邵晞悠1 1516U9 培道Siu Chloe Alexis

樊映辰2 1427U9 MoveFan Ying Sen

韓懿君3 1433U9 MoveHon Yee Kwan

陳可忞4 1414U9 MoveChan Hor Man

馮爽5 1545U9 沙體Fung Song

張希而6 1491U9 飛達Cheung Hei Yee Hayley
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